
 

 
 

 

Aktualizace témat disertačních prací 

Návrh témat disertačních prací pro následující přijímací řízení dodávají školitelé tajemníkům OR/OK. 

Dodaná témata schvaluje oborová rada (dle čl. 27, odst. 6 SZŘ MU), a to dvakrát během 

akademického roku: 

 

• pro přijímací řízení uskutečňované na konci jarního semestru s nástupem studentů do studia 

v podzimním semestru následujícího akademického roku 

• pro přijímací řízení uskutečňované na konci podzimního semestru s nástupem studentů do 

studia v jarním semestru téhož akademického roku. 

Témata disertačních prací schválená oborovou radou oznamuje tajemník oborové rady koordinátorce 

OVVKK v následujících termínech (dle čl. 16, odst. 10 a 11 směrnice č. 11/2018): 

Období Termín dodání schválených témat 

Pro přijímací řízení na podzim s nástupem na 

jaře 

31. 7. daného roku 

Pro přijímací řízení na jaře s nástupem na 

podzim  

15. 1. daného roku 

 

Upozornění 
 

• Schválená témata je třeba dodat na OVVKK v češtině a případě zájmu školitele i/nebo v 

angličtině/němčině a se stručnými anotacemi.  

• Student si může navrhnout vlastní téma disertační práce. Musí tak učinit nejpozději 2 

měsíce před koncem období sběru přihlášek k přijímacímu řízení do DSP; dodá-li téma 

v pozdějším termínu, může se zúčastnit přijímacího řízení s daným tématem, nicméně není 

garantováno, že mu bude téma schváleno. 

Postup: Student téma navrhne školiteli. Školitel téma předloží ke schválení oborové radě. 

• Na jednoho školitele může připadat maximálně 5 studentů. 

 

 


